
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-02-003351-b

Найменування замовника: Закарпатська обласна прокуратура

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02909967

Місцезнаходження замовника: Коцюбинського, 2а, Ужгород, Закарпатська область,
88000, Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Матвеєва Марія Миронівна, buh701@gmail.com,
+380312616262

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Бензин автомобільний А-95 та дизельне пальне в
талонах (скретч-картках) (ДК 021:2015 - 09130000-9
- Нафта і дистиляти)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09130000-9: Нафта і дистиляти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Бензин
автомобільний А-95
в талонах (скретч-
картках) (ДК
021:2015 -
09132000-3 -
Бензин)

ДК 021:2015:
09132000-3 —
Бензин

12000 літр 88000, Україна,
Закарпатська область,
місто Ужгород,
вул.Коцюбинського,2а

до 25 грудня
2021

Дизельне паливо в
талонах (скретч-
картках) (ДК
021:2015 -
09134200-9 -
Дизельне паливо)

ДК 021:2015:
09134200-9 —
Дизельне паливо

5000 літр 88000, Україна,
Закарпатська область,
місто Ужгород,
вул.Коцюбинського,2а

до 25 грудня
2021

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Покупець сплачує вартість ПММ
протягом 7 (семи) банківських днів
з дня отримання рахунку та
видаткової накладної за наявності
бюджетного фінансування. За
умовами цього Договору Продавець
зобов`язується безоплатно
зберігати ПММ у роздрібній мережі
АЗС. Продавця до моменту
використання (обміну) усього
Товару ( в талонах) Покупцем
шляхом заправки його
транспортних засобів

Пiсляоплата 7 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

505 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування
закупівлі

Опис Сума

Державний бюджет України КПКВ 02909967 "Здійснення прокурорської
діяльності, підготовка та підвищення кваліфікації
працівників органів прокуратури" КЕКВ 2210
"Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

505000
UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

2 525,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 листопада 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

відсутній , після завершення електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

18 листопада 2021 12:02



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Забезпечення тендерної пропозиції – банківська
гарантія надається учасником у вигляді:
електронного документу. Електронний документ
повинен бути складений із дотриманням вимог
Закону України «Про електронні документи та
електронний документообіг» і Закону України «Про
електронні довірчі послуги», містити ЕЦП/КЕП
уповноваженої особи банку-гаранта та повинен
дозволяти перевірку такого підпису. Банківська
гарантія може надаватись: разом з файлом «p7s» із
накладанням ЕЦП/КЕП або у вигляді файлу в
форматі, придатному для перевірки достовірності
видачі банківської гарантії банком та ЕЦП/КЕП
уповноваженої посадової особи банку-гаранта.
Форма та зміст банківської гарантії повинні
відповідати вимогам Положення про порядок
здійснення банками операцій за гарантіями в
національній та іноземних валютах, затвердженого
Постановою Правління Національного Банку
України від 15.12.2004 № 639, зареєстрованого в
Міністерстві юстиції України 13.01.2005 за №
41/10321. Банківська гарантія повинна містити
посилання на цю тендерну документацію та на
зміни, що до неї вносились, за їх наявності. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції у формі
банківської гарантії, в розмірі 15 150,00 грн.
п'ятнадцять тисяч сто п`ятдесят грн. 00 коп. (що
становить 3% від очікуваної вартості). Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції не менше 90 днів
із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Банківська гарантія не має містити
умов, що ускладнюють або унеможливлюють
задоволення вимог замовника з отримання
грошових коштів від гаранта по забезпеченню,
наданому учасником у формі тендерної гарантії, в
тому числі, умов окремих угод між банком-гарантом
та учасником, вимог щодо надання листів або інших
документів за підписом учасника або третіх осіб, що
підтверджують факт настання гарантійного випадку.
Гарантія не може бути відкликана гарантом.
Банківським установам рекомендовано вказувати у
колонтитулах тендерної гарантії посилання на
програмний комплекс, яким накладено ЕЦП/КЕП
або вказати метод перевірення справжності гарантії.
Тендерна пропозиція, що не супроводжується
забезпеченням (в тому числі якщо надане
учасником забезпечення не відповідає вимогам
тендерної документації), відхиляється замовником.
Банківські реквізити замовника: Найменування та
код ЄДРПОУ замовника Закарпатська обласна
прокуратура, код 02909967 IBAN
UA228201720343130001000018475 Банк отримувача
Держказначейська служба України м. Київ Код
банку МФО 820172 Місцезнаходження та адреса для
листування: вул. Коцюбинського,2а, м. Ужгород,
88000.



Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

15150 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Замовник вимагає від учасника-переможця надати
замовнику (у робочий час за адресою
місцезнаходження замовника: вул.
Коцюбинського,2а, м. Ужгород, 88000) в паперовому
вигляді забезпечення виконання договору –
оригінал банківської гарантії не пізніше дати
укладення договору про закупівлю, але в будь-якому
випадку до кінцевого строку укладання договору,
передбаченого статтею 33 Закону, якщо така вимога
передбачена проєктом договору, який наведений у
Додатку 5 цієї тендерної документації. Форма та
зміст гарантії повинні відповідати вимогам
Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних
валютах, затвердженого Постановою Правління
Національного Банку України від 15.12.2004 №639,
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України
13.01.2005 за № 41/10321. Банківська гарантія не
має містити умов, що ускладнюють або
унеможливлюють задоволення вимог замовника з
отримання грошових коштів від гаранта по
забезпеченню, наданому учасником у формі
тендерної гарантії, в тому числі, умов окремих угод
між банком-гарантом та учасником, вимог щодо
надання листів або інших документів за підписом
учасника або третіх осіб, що підтверджують факт
настання гарантійного випадку. Замовник повертає
забезпечення виконання договору про закупівлю
після виконання учасником-переможцем договору, у
разі визнання судом результатів процедури
закупівлі або договору про закупівлю недійсними та
у випадках, передбачених статтею 43 Закону, а
також згідно з умовами, зазначеними в договорі, але
не пізніше ніж протягом п’яти банківських днів з
дня настання зазначених обставин. Банківські
реквізити замовника: Найменування та код ЄДРПОУ
замовника Закарпатська обласна прокуратура, код
02909967 IBAN UA228201720343130001000018475
Банк отримувача Держказначейська служба
України м. Київ Код банку МФО 820172
Місцезнаходження та адреса для листування: вул.
Коцюбинського,2а, м. Ужгород, 88000. Кошти, що
надійшли як забезпечення виконання договору про
закупівлю, якщо вони не повертаються учаснику у
випадках, визначених Законом, підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету.


